Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 50/240-5

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

 19 июля  2012 г.

«Об исполнении Решений МС МО п.Понтонный  за 1-е полугодие 2012 г.»

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

1. Информацию «Об исполнении Решений МС МО п.Понтонный за 1-е полугодие 2012 г.» принять к сведению.

2. Отметить отсутствие неисполненных Решений муниципального совета за первое полугодие 2012 года.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль выполнения Решения возложить на Яковлеву В.В.

Глава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный=                          =О.Харитонов=